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BERITA ACARA PERKULIAHAN
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (MGT1106-Kls.04)



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

BERITA ACARA (JURNAL)	PERKULIAHAN	
AKUNTANSI	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : SISTEM	INFORMASI	MANAJEMEN
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 04
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu,	27	September
2025

15:30 18:00 15 Selesai Pendahuluan:	Penjelasan	Ruang	Lingkup	M
atkul	Sistem	Informasi	Manajemen

Pendahuluan:	Penjelasan	Ruang	Lingkup	M
atkul	Sistem	Informasi	Manajemen	Bahan	
pembelajaran	yang	telah	dibagikan	adalah
Ruang	Lingkup	dan	Pengertian	Sistem	Info
rmasi	Manajemen

(45	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

2 Sabtu,	4	Oktober	2025 15:30 18:00 15 Selesai SISTEM	INFORMASI	BERBASIS	KOMPUTER	(
CBIS)

PEMBAHASAN	KONSEP	DAN	TEORI	SISTEM	
INFORMASI	BERBASIS	KOMPUTER	(CBIS)	B
ahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	a
dalah	SISTEM	INFORMASI	BERBASIS	KOMP
UTER

(47	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

3 Sabtu,	11	Oktober	2025 15:30 18:00 15 Selesai KOMUNIKASI	DATA	DAN	SISTEM	JARINGAN	
KOMPUTER

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah	KOMUNIKASI	DATA	DAN	SISTEM	JAR
INGAN	KOMPUTER

(48	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

4 Sabtu,	18	Oktober	2025 15:30 18:00 15 Selesai STRUKTUR	DAN	KONTEN	SISTEM	INFORMA
SI	AKUNTANSI

MEMAHAMI	DAN	MENGERTI	TENTANG	STR
UKTUR	DAN	KONTEN	SISTEM	INFORMASI	A
KUNTANSI	Bahan	pembelajaran	yang	telah
dibagikan	adalah	STRUKTUR	DAN	KONTEN	
SISTEM	INFORMASI	AKUNTANSI

(50	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

5 Sabtu,	25	Oktober	2025 15:30 18:00 15 Selesai Struktur	dan	Konten	Sistem	Informasi	HRD
PEMBAHASAN	TENTANG	MATERI	POKOK	St
ruktur	dan	Konten	Sistem	Informasi	H
RD

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. Struktur	dan	Konten	Sistem	Informa
si	HRD

(47	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

6 Sabtu,	1	November
2025

15:30 18:00 15 Selesai
SISTEM	MANAJEMEN	BASIS	DATA PEMBAHASAN	MATERI	SISTEM	MANAJEMEN

BASIS	DATA

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. SISTEM	MANAJEMEN	BASIS	DATA

(44	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

7 Sabtu,	8	November
2025

15:30 18:00 15 Selesai
KONSEP	PEMROGRAMAN	BERORIENTASI	O
BJEK

PEMBAHASAN	MATERI	KONSEP	PEMROGRA
MAN	BERORIENTASI	OBJEK

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. KONSEP	PEMROGRAMAN	BERORIEN
TASI	OBJEK

(44	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



8 Sabtu,	15	November
2025

15:30 18:00 15 Selesai
UJIAN	TENGAH	SEMESTER	(UTS)	-	20251 PELAKSANAAN	UJIAN	TENGAH	SEMESTER	(

UTS)	-	20251

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. SOAL	UTS	BAGIAN-2
2. SOAL	UTS	BAGIAN-1

(47	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2025	GANJIL

MATA	KULIAH : SISTEM	INFORMASI	MANAJEMEN
NAMA	DOSEN : Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 04
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Sabtu,	22	November
2025

15:30 18:00 15 Selesai
PRESENTASI	DAN	DISKUSI	TUGAS	KELOMP
OK

PRESENTASI	DAN	DISKUSI	TUGAS	KELOMP
OK

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. MATERI	KELOMPOK	10,	5,	dan	9

(46	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

10 Sabtu,	29	November
2025

15:30 18:00 15 Selesai PRESENTASI	DAN	DISKUSI	TUGAS	KELOMP
OK	SESSION	2 KELOMPOK	TAMPIL	PRESENTASI	KELOMPO

K	7,	2,	dan	11

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. MATERI	PRESENTASI	KELOMPOK	SES
SION-2

(45	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

11 Sabtu,	6	Desember
2025

15:30 18:00 15 Selesai
PRESENTASI	DAN	DISKUSI	TUGAS	KEL
OMPOK	SESSION	3

KELOMPOK	TAMPIL	PRESENTASI	KELOMPO
K	4,	8,	dan	11

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. KONSEP	DAN	STRUKTUR	APLIKASI	SI
STEM	INFORMASI	AKUNTANSI

2. Konsep	dan	Struktur	Aplikasi	Sistem
Informasi	Manajemen	HRD

(45	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

12 Sabtu,	13	Desember
2025

15:30 18:00 15 Selesai
PRESENTASI	DAN	DISKUSI	TUGAS	KEL
OMPOK	SESSION	4

PEMAPARAN	/	PRESENTASI	KELOMPOK	TUG
AS	11	dan	6

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. PRESENTASI	KELOMPOK	TUGAS	11	d
an	6

(47	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

13 Sabtu,	20	Desember
2025

15:30 18:00 15 Selesai
PRESENTASI	DAN	DISKUSI	TUGAS	KEL
OMPOK	SESSION	5

PEMAPARAN	/	PRESENTASI	KELOMPOK	TUG
AS	1	dan	3

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. MATERI	PRESENTASI	KELOMPOK	TU
GAS	1	dan	3

(46	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.



14 Sabtu,	27	Desember
2025

15:30 18:00 15 Selesai
IKHTISAR	STRUKTUR	SISTEM	DAN	ISI	APLIK
ASI	SIM

PEMBAHASAN	DAN	PENJELASAN	IKHTISAR	
STRUKTUR	SISTEM	DAN	ISI	APLIKASI	SIM

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. IKHTISAR	STRUKTUR	SISTEM	DAN	IS
I	APLIKASI	SIM

(39	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

15 Sabtu,	3	Januari	2026 15:30 18:00 15 Selesai
KEAMANAN	SISTEM	INFORMASI	MANAJEME
N

PEMBAHASAN	MATERI	KEAMANAN	SISTEM	I
NFORMASI	MANAJEMEN

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. KEAMANAN	SISTEM	INFORMASI	MAN
AJEMEN

(44	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

16 Sabtu,	10	Januari	2026 15:30 18:00 15 Selesai
UJIAN	AKHIR	SEMESTER	(UAS)	SISTEM	INFO
RMASI	MANAJEMEN

UJIAN	AKHIR	SEMESTER	(UAS)	SISTEM	INFO
RMASI	MANAJEMEN

Bahan	pembelajaran	yang	telah	dibagikan	
adalah:

1. SOAL	UJIAN	AKHIR	SEMESTER	(UAS)
SISTEM	INFORMASI	MANAJEMEN

(48	/	50) Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.

Jakarta,	22	Januari	2026
Ketua	Prodi	AKUNTANSI

SITI	ALMURNI,	SE,	M.Ak
NIDN	0311097701

Dicetak	oleh:	Ir.	GINANJAR	SYAMSUAR,	ME.,	pada	22	Januari	2026	13:15:56	WIB	|	stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



ABSENSI MAHASISWA PESERTA
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (MGT1106-Kls.04)



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2025 GANJIL

Mata kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN Nama Kelas : 04

Dosen Pengajar : Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 11210600053 MARIA SILVIA DEWI 16 16 100

2 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 16 5 11 68.75

3 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 16 3 13 81.25

4 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 16 16 100

5 11220000090 MIA AMANDA 16 2 14 87.5

6 11220000133 NIKEN MAHARANI 16 16 100

7 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 16 16 100

8 11220600007 ATIKA MAULIDA 16 2 13 1 81.25

9 11220600049 ERVIANAWATI 16 1 15 93.75

10 11220600050 MARIA ULFAH 16 1 15 93.75

11 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 16 16 100

12 11230000066 ADISTIA AZZAHRA OKTARANI Kelas B 16 15 1 93.75

13 11230000069 NABILA NUR FIKRIYAH Kelas B 16 1 15 93.75

14 11230000075 NABILA KHOIRUNNISA Kelas B 16 15 1 93.75

15 11230050005 ALYA NANDA NATASYA 16 4 12 75

16 11230600016 MANDA NURUL ANISA Kelas A 16 3 13 81.25

17 11230600038 NIA AMELIA Kelas A 16 16 100

18 11230600039 SANTI AYU PUSPITASARI Kelas A 16 12 4 25

19 11230600040 ULFAH FADILAH SAPUTRI Kelas A 16 2 14 87.5

20 11230600041 AMELYA ZAHRA FAKHIRAH Kelas A 16 16 100

21 11230650002 FADLIYAH SAFITRI 16 1 15 93.75

22 11237600001 WINDI UNTARI 16 1 15 93.75

23 11237600028 MUHAMMAD FATHIR ANWAR DZAKI 16 3 13 81.25

24 11240600002 AMELIA RENITA Kelas A 16 16 100

25 11240600003 ANGGRAENI TAMPUBOLON Kelas A 16 16 100

26 11240600005 TIARA NABILA CAHYANI Kelas A 16 16 100

27 11240600006 STEVANNY JONALIU Kelas A 16 16 100

28 11240600007 DINDA AULIA Kelas A 16 16 100

29 11240600008 MUTIARA SAKINAH Kelas A 16 16 100

30 11240600009 NABILA FITRIANI ANWAR Kelas A 16 16 100

31 11240600010 NUR ASYIAH AZZAHRA Kelas A 16 16 100

32 11240600011 NABILA RAMADANI Kelas A 16 16 100

33 11240600012 SUCI RAMADHANI Kelas A 16 1 15 93.75

34 11240600013 SALSABILA RAHMAN Kelas A 16 16 100

35 11240600014 ANNISA Kelas A 16 16 100

36 11240600015 ARIEF NURAMDANI Kelas A 16 16 100

37 11240600016 HALIMATUS SA`DIA Kelas A 16 16 100

38 11240600017 DINA APRILIA Kelas A 16 16 100

39 11240600019 MUHAMMAD LUTHFI AN NADWI Kelas A 16 3 13 81.25

40 11240600020 NANDA ARIVIA KUSUMA DEWI Kelas A 16 16 100

41 11240600023 ALFIATUL KARIMAH Kelas A 16 16 100
Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 22 Januari 2026 11:59:52 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



Jakarta, 22 Januari 2026
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

42 11240650001 LOVETTA SELLA Kelas A 16 16 100

43 11240650002 NURRUL FITRIAH Kelas A 16 16 100

44 11247600008 ERIK RICARDO 16 16 100

45 11247600011 RENNY RESTIYANI 16 16 100

46 11247650006 HUSNI MUBAROK 16 16 100

47 21230600035 DEBY PUTRI APRILLIANI Kelas A 16 16 100

48 21230600038 NISA PUSPITA Kelas A 16 1 15 93.75

49 250111191 EMY IMAS RAHAYU Kelas J 16 15 1 6.25

50 250121196 SONYA PUSPA ANGELINA Kelas G 16 4 12 75

Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 22 Januari 2026 11:59:52 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs



NILAI EVALUASI MAHASISWA
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (MGT1106-Kls.04)



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN Nama Kelas : 04

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1106 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(30,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(30,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 11210600053 MARIA SILVIA DEWI 80.00 70.00 79.00 100 78.70 A- ✔

2 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 78.00 85.00 75.00 68.75 78.28 A- ✔

3 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 80.00 76.00 77.00 81.25 78.03 A- ✔

4 11220000085
MUHAMMAD SHOLEHUDDIN
RIZQI ISMAYA ANSHORI

80.00 81.00 69.00 100
79.00 A- ✔

5 11220000090 MIA AMANDA 80.00 75.00 75.00 87.5 77.75 A- ✔

6 11220000133 NIKEN MAHARANI 80.00 69.00 72.00 100 76.30 B+ ✔

7 11220000139
THERESIA AVILLA OLIVIA
OKTAVIANI

78.00 87.00 77.00 100
82.60 A ✔

8 11220600007 ATIKA MAULIDA 80.00 68.00 77.00 81.25 75.63 B+ ✔

9 11220600049 ERVIANAWATI 78.00 73.00 69.00 93.75 75.38 B+ ✔

10 11220600050 MARIA ULFAH 80.00 84.00 67.00 93.75 78.68 A- ✔

11 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 78.00 88.00 77.00 100 82.90 A ✔

12 11230000066 ADISTIA AZZAHRA OKTARANI 80.00 78.00 75.00 93.75 79.28 A- ✔

13 11230000069 NABILA NUR FIKRIYAH 80.00 78.00 72.00 93.75 78.38 A- ✔

14 11230000075 NABILA KHOIRUNNISA 80.00 85.00 77.00 93.75 81.98 A ✔

15 11230050005 ALYA NANDA NATASYA 30.00 75.00 72.00 75 60.60 C ✔

16 11230600016 MANDA NURUL ANISA 80.00 81.00 77.00 81.25 79.53 A- ✔

17 11230600038 NIA AMELIA 80.00 88.00 72.00 100 82.00 A ✔

18 11230600039 SANTI AYU PUSPITASARI 0.00 0.00 0.00 25 2.50 E

19 11230600040 ULFAH FADILAH SAPUTRI 80.00 88.00 69.00 87.5 79.85 A- ✔

20 11230600041 AMELYA ZAHRA FAKHIRAH 80.00 84.00 67.00 100 79.30 A- ✔

21 11230650002 FADLIYAH SAFITRI 80.00 81.00 77.00 93.75 80.78 A ✔

22 11237600001 WINDI UNTARI 80.00 86.00 92.00 93.75 86.78 A ✔

23 11237600028
MUHAMMAD FATHIR ANWAR
DZAKI

85.00 45.00 82.00 81.25
71.73 B ✔

24 11240600002 AMELIA RENITA 78.00 88.00 72.00 100 81.40 A ✔

25 11240600003 ANGGRAENI TAMPUBOLON 80.00 72.00 67.00 100 75.70 B+ ✔

26 11240600005 TIARA NABILA CAHYANI 85.00 90.00 87.00 100 88.60 A ✔

27 11240600006 STEVANNY JONALIU 80.00 87.00 87.00 100 86.20 A ✔

28 11240600007 DINDA AULIA 85.00 90.00 87.00 100 88.60 A ✔

29 11240600008 MUTIARA SAKINAH 85.00 85.00 87.00 100 87.10 A ✔

30 11240600009 NABILA FITRIANI ANWAR 80.00 78.00 79.00 100 81.10 A ✔

31 11240600010 NUR ASYIAH AZZAHRA 80.00 75.00 75.00 100 79.00 A- ✔

32 11240600011 NABILA RAMADANI 80.00 80.00 75.00 100 80.50 A ✔

33 11240600012 SUCI RAMADHANI 80.00 68.00 77.00 93.75 76.88 B+ ✔

34 11240600013 SALSABILA RAHMAN 78.00 87.00 79.00 100 83.20 A ✔

35 11240600014 ANNISA 85.00 90.00 87.00 100 88.60 A ✔

36 11240600015 ARIEF NURAMDANI 80.00 86.00 75.00 100 82.30 A ✔

37 11240600016 HALIMATUS SA`DIA 78.00 88.00 69.00 100 80.50 A ✔

38 11240600017 DINA APRILIA 80.00 90.00 79.00 100 84.70 A ✔

39 11240600019 MUHAMMAD LUTHFI AN NADWI 85.00 78.00 75.00 81.25 79.53 A- ✔

40 11240600020 NANDA ARIVIA KUSUMA DEWI 85.00 75.00 87.00 100 84.10 A ✔

41 11240600023 ALFIATUL KARIMAH 80.00 75.00 65.00 100 76.00 B+ ✔

42 11240650001 LOVETTA SELLA 80.00 61.00 75.00 100 74.80 B+ ✔

43 11240650002 NURRUL FITRIAH 80.00 78.00 72.00 100 79.00 A- ✔

44 11247600008 ERIK RICARDO 80.00 69.00 77.00 100 77.80 A- ✔

45 11247600011 RENNY RESTIYANI 78.00 65.00 79.00 100 76.60 B+ ✔

46 11247650006 HUSNI MUBAROK 30.00 75.00 72.00 100 63.10 C+ ✔

47 21230600035 DEBY PUTRI APRILLIANI 80.00 76.00 77.00 100 79.90 A- ✔

48 21230600038 NISA PUSPITA 80.00 75.00 72.00 93.75 77.48 A- ✔

49 250111191 EMY IMAS RAHAYU 0.00 0.00 0.00 6.25 0.63 E

50 250121196 SONYA PUSPA ANGELINA 80.00 69.00 50.00 75 67.20 B- ✔

Tanggal Cetak : Sabtu, 17 Januari 2026, 00:51:03

Paraf Dosen :

Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.  

Dicetak oleh: Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME., pada 17 Januari 2026 00:51:03 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah
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